2489. En B, al davant: Hoc est translatum fideliter factum.
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meum ad canonicatum, et cum illo ego et filii mei damus2490 de alodio 
nostro qui nobis advenit per parentorum nostrorum Deo et Sanc-
to Vincentio et cannonicis ibi Deo servientibus. Et est ipso alodio 
infra terminos de Montmesna, in loco qui vocatur ad ipsa Strata. 
Ipsa una terra ad Sancto Christoforo: de oriente Galin Esclua, de 
occidente Pere Guillem,2491 per caput via, per fundus sim[iliter. Ipsa 
alia terra sim]iliter2492 subtus ipsa strata: de oriente torrente, de occi-
dente Isarn Galin, per capud ipsa2493 strata. Insuper donamus duo[s 
homines]2494 in ipsa villa de Oliva, nomine Ramon Altemir et uxor sua 
nomine Maria et Baron Albin.2495 Donamus ipsos homines2496 cum 
omnibus suis pertinentiis, cum servicio que nobis facere debent,2497 
ipsi et posteritas sua, cum decimis de pane et vino et de omnia que 
possident,2498 et di[...] que nobis facere debent2499 et cum districtis et 
iussionibus quantum nos et antecessores nostri in illo habuerunt vel 
habere debuerunt, totum tradimus de nostro iure in potestate et do-
minio Sancti Vincentii et cannonicorum //2500 eius ab integrum. Et est 
manifestum. Quod si nos donatores supra scripti, aut de propinqui-
tate nostra aut aliquis homo vel femina contra hanc cartam venerit 
ad dirrumpendum, non hoc valeat vendicare set in duplo componat.

Sig+num ego Antonia, sig+num ego Arnal, sig+num ego Gui-
llem,2501 qui hanc cartam rogavimus scribere et testibus firmare roga-
vimus. Sig+num Bernardus Bernardi, abbas de Motnesma. Sig+num 
Ramon Altemir, fide ad salvandam istam donationem. Petro Martini, 
merino.

Facta carta ista in mense ianuario, anno incarnationis Domini 
Mº Cº XXº IIº, regnante Adefonso rege in Aragone et in Ripacurcia et 
in Cesaraugusta usque in Castella.

2490. En C i D: In nomine Domini. Ego Antonia et ego Bertrandus filio su[o. 
Expuncxit m]e Deus et dedit mihi bona voluntate ut dar[em corpus meum] Deo et 
Sancto Vincentio de Rota ad canonicatum, et ita feci cum consilio et adiutorio matris 
mee. Et dedimus ego et mater mea de alodio nostro [...].

2491. Abreujat en gillm, amb una titlla.
2492. Hi ha un forat en B.
2493. B: illa.
2494. C: unum hominem.
2495. et Baron Albin, manca en C.
2496. C: ipsum hominem.
2497. C: debet.
2498. C: possidet.
2499. C: debet.
2500. En C.
2501. En C només: S+ An[to]nia et filio suo Bertran [qui hanc cartam ro]

gaverunt [...]. Escrit abans de les signatures dels testimonis, però després de la datació 
del document.
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Garsias, levita et cannonicus Sancti Vincentii, qui fuit oriundus 
de civitate Barbastri,2502 rogatus hanc cartam scripsit et hoc sig+num 
fecit.